
РЕШЕНИЕ № 37 
28.03.2024 год. 

 
Приемане на Наредба за управление и разпореждане с общински спортни обекти на 

територията на община Габрово – първо четене 
 

 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и чл. 103, ал. 2, т. 2 от Закона за 
физическото възпитание и спорта, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
 Приема на първо четене Наредба за управление и разпореждане с общински 
спортни обекти на територията на община Габрово. 

 
Приложение: 1. Проект на Наредба за управление и разпореждане с общински  
        спортни обекти на територията на община Габрово. 

    2. Мотиви за приемане на Наредба за управление и разпореждане с  
        общински спортни обекти на територията на община Габрово. 
    3. Съобщение до заинтересованите лица за откриване на производство  
        по приемане на нов нормативен акт - Наредба за управление и 
        разпореждане с общински спортни обекти на територията на община  
         Габрово. 
    4. Предложение от ОФК „Янтра 2019“ – Габрово 
    5. Предложение от ФК „Чардафон 1919“ – Габрово 

    6. Справка за отразяване на получените предложения, становища и  
        възражения, получени при публикуването за обществено обсъждане  
        на Проект за НАРЕДБА за управление и разпореждане с общински  
        спортни обекти на територията на община Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


